
2020 年 11 月 24 日 
関係者各位 

スリーエム ジャパン株式会社 
スリーエム ジャパン プロダクツ株式会社 

代表取締役社長 昆 政彦 
 
拝啓 
 
 
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し 
上げます。 
 
弊社大阪支店の社員 1 名が 11 月 18 日に 37 度台の発熱症状があり、21 日に PCR 検査を
受けた結果 11 月 23 日に陽性と判定されました。 
 
当該社員の大阪支店への最終出社日は 11 月 18 日(水)で、19 日以降は自宅待機をしており
ました。 
 
弊社では 24 日(火)早朝より大阪支店執務室および共用部の消毒作業を完了しております。
また当該社員との接触が疑われる社員については在宅勤務または自宅待機とし、管轄の保
健所との連絡のもと経過観察を開始しております。 
 
皆さまにはご心配をおかけいたしましたことをお詫び申し上げるとともに、今後も関係者 
の皆さまと社員の安全を第一に考え、社内の対策を一層強化するとともに感染の拡大防止 
に努めてまいります。 

敬具 


